
1. Clément  SOUBISE,  38 ans,  cheminot

2. Loïse  CORSINI,  27 ans,  employée de la culture

3. Erwin  SAUNIER,  26 ans,  étudiant

4. Louise Constance Chantal BLANC,  22 ans, 
étudiante

5. Mathieu  SIGWALT,  31 ans,  enseignant

6. Cléo France Marie Florence CARRIERE,  23 ans, 
étudiante

7. Arpad  ARNOULD,  27 ans,  technicien du spectacle

8. Céline  KIHM,  36 ans,  cheminote

9. Etienne  GENIEUX,  33 ans,  enseignant

10. Morgane  LAFON,  27 ans,  travailleuse du social

11. Antoine  LAURENT,  30 ans,  postier

12. Julie  MULLER,  44 ans,  cheminote

13. William  ROLLIN,  30 ans,  travailleur du social

14. Marilou  LAMY,  27 ans,  travailleuse du social

15. Renaud  GIMENEZ,  39 ans,  infi rmier

16. Véronique  BOEHRINGER,  55 ans,  fonctionnaire

17. Adrian  JEQUEL,  38 ans,  cheminot

18. Apolline  DAURIACH,  26 ans,  serveuse

19. Nathanael  GRIMM,  22 ans,  postier

20. Djana  REMACHE,  32 ans,  fonctionnaire territoriale

21. Mathieu  MANFROY,  29 ans,  médecin

22. Caroline  MEUNIER,  27 ans,  costumière

23. Ethan  MELON,  24 ans,  ouvrier charpentier

24. Claire  JACQUET-PIERROULET,  25 ans,  
technicienne de l’audiovisuel

25. Maxime  GRILLET,  30 ans,  enseignant

26. Valentina Stefania  PAPIC-SITTERLE,  28 ans, 
 technicienne de l’audiovisuel

27. Baptiste  LELIEVRE,  25 ans,  travailleur du social

28. Charlotte  FOUCHE,  24 ans,  étudiante

29. Antoine  LONGEQUEUE,  24 ans,  étudiant

30. Louise  REBOURS,  24 ans,  étudiante

31. Tom  RAMADIER,  27 ans,  chômeur

32. Madda  GALLUCCIO,  23 ans,  étudiante

33. Vito Adriano  FALLETTA,  19 ans,  étudiant

34. Lisa  CHARBONNIER,  21 ans,  étudiante

35. Paco  RAYA,  39 ans,  enseignant

36. Julie  LAPIERRE,  24 ans,  doctorante

37. Claude  GRIMONPREZ,  31 ans,  aed

38. Elisabeth  VON RADETZKY,  25 ans,  étudiante

39. Alphonse  BENEDIC,  26 ans,  professeur de musique

40. Angélique  BAXA,  33 ans,  fl euriste

41. Maxime  WEILER,  21 ans,  service civique

42. Emma  SENGEL,  25 ans,  étudiante

43. Eliott  GUNTHER,  24 ans,  musicien

44. Elodie  KERMABON,  21 ans,  étudiante

45. Hugo  HENRY,  24 ans,  aed

46. Véronique  MAI,  28 ans,  étudiante

47. Valentin  CARTRAUD,  30 ans,  technicien

48. Eva  WACK,  25 ans,  étudiante

49. Timon  VASSEUR,  22 ans,  étudiant

50. Juliette  SENGEL,  22 ans,  employée de commerce

51. Constant  LEBEAU,  24 ans,  étudiant

52. Honorine Liliane Sophie  BRANDT,  27 ans, 
 étudiante

53. Matthieu  STROEBEL,  27 ans,  médiateur scientifi que

54. Helena  VON RADETZKY,  22 ans,  étudiante

55. Cyril  PALMOWSKI,  38 ans,  artiste auteur

56. Lena  KÖK,  21 ans,  chômeuse

57. Léandre  KOLANEK,  30 ans,  tenancier de bar

58. Mélissa  ASLANTAS,  28 ans,  chômeuse

59. Michel  ROBIN,  21 ans,  étudiant

60. Janny  LE CHEVALIER,  35 ans,  employée administrative

61. Jonas  SCHIFFER PFEIFFER,  30 ans,  chômeur

62. Louise  OLIVIER,  22 ans,  étudiante

63. Gaël  CHERFAOUI,  30 ans,  enseignant

64. Lilou Norah  ADICHE,  21 ans,  étudiante

65. Ludovic  VINCENT,  33 ans,  chef de projet informatique

66. Claudia  BURDET,  21 ans,  étudiante

67. Sofi an  GAMAZ,  32 ans,  travailleur du social

Strasbourg, Pour que 
les travailleurs et 
les travailleuses 
décident de tout

1. Liste des candidats au conseil municipal : 1. Liste des candidats au conseil 
communautaire :

Clément  SOUBISE

Loïse  CORSINI

NPA Révolutionnaires -

1. Clément SOUBISE
2. Loïse CORSINI
3. Erwin SAUNIER
4. Louise Constance 

Chantal BLANC
5. Mathieu SIGWALT
6. Cléo France Marie 

Florence CARRIERE
7. Arpad ARNOULD
8. Céline KIHM
9. Etienne GENIEUX
10. Morgane LAFON
11. Antoine LAURENT
12. Julie MULLER
13. William ROLLIN
14. Marilou LAMY
15. Renaud GIMENEZ
16. Véronique BOEHRINGER
17. Adrian JEQUEL
18. Apolline DAURIACH
19. Nathanael GRIMM
20. Djana REMACHE
21. Mathieu MANFROY
22. Caroline MEUNIER
23. Ethan MELON
24. Claire JACQUET-

PIERROULET
25. Maxime GRILLET
26. Valentina Stefania 

PAPIC-SITTERLE
27. Baptiste LELIEVRE
28. Charlotte FOUCHE

29. Antoine LONGEQUEUE
30. Louise REBOURS
31. Tom RAMADIER
32. Madda GALLUCCIO
33. Vito Adriano FALLETTA
34. Lisa CHARBONNIER
35. Paco RAYA
36. Julie LAPIERRE
37. Claude GRIMONPREZ
38. Elisabeth VON 

RADETZKY
39. Alphonse BENEDIC
40. Angélique BAXA
41. Maxime WEILER
42. Emma SENGEL
43. Eliott GUNTHER
44. Elodie KERMABON
45. Hugo HENRY
46. Véronique MAI
47. Valentin CARTRAUD
48. Eva WACK
49. Timon VASSEUR
50. Juliette SENGEL
51. Constant LEBEAU
52. Honorine Liliane Sophie 

BRANDT
53. Matthieu STROEBEL
54. Helena VON RADETZKY
55. Cyril PALMOWSKI
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